РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.11.2016 № 329

р.п. Железнодорожный

«О прекращении действия
муниципальной целевой программы
« Развитие дорожного хозяйства»

на 2014-2018 годы

В связи с утверждением Программы комплексного развития транспортной
инфраструктуры Железнодорожного муниципального образования, в соответствии с
Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
ст.ст.6,32,46 Устава Железнодорожного муниципального образования, администрации
Железнодорожного муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Прекратить действие муниципальной целевой программы «Развитие дорожного
хозяйства» на 2014-2018 годы, утвержденной постановлением администрации
Железнодорожного муниципального образования от 25.10.2013 №119, с 26.10.2016 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Железнодорожного
муниципального образования от 25.10.2013№119 «Об утверждении муниципальной целевой
программы «Развитие дорожного хозяйства» на 2014-2018 годы».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Поселения» и разместить
на официальном сайте администрации Железнодорожного муниципального образования в
информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Жел езнод ор ожного
муниципального образования